
Uchazeči, kteří splnili kritéria do oboru 66-51-H/01 Prodavač

2.pol. 

8.roč.

1.pol. 

9.roč.
Celkový ZŠ

další 

skutečnosti

hodnocení 

ZŠ
celkem

1. 538505 1,38 1,13 1,26 18 0 0 18 přijat

Uchzeči nepřijatí pro nedostatečnou kapacitu

2.pol. 

8.roč.

1.pol. 

9.roč.
Celkový ZŠ

další 

skutečnosti

hodnocení 

ZŠ
celkem

539005 2,40 1,50 1,95 11 0 0 11 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

474702 2,06 2,33 2,20 8 0 0 8 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

503139 2,19 2,81 2,50 5 0 0 5 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
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